Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2014 г. № 137А
О переводе квартиры в домовладение.

В связи с обращением граждан Беспалова Дмитрием Александровичем и Беспаловой Екатерины Дмитриевны с целью создания условий для наиболее полного осуществления прав собственности и других вещных прав граждан на жилые помещения, руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131–ФЗ, администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:

1. Перевести квартиру №1 расположенную по адресу: Ивановская область, Шуйский район, деревня Качалово, улица Южная, дом № 18 в  домовладение.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Перемиловского сельского   поселения                                       С.С. Адамова